【ご案内】第39回とみぐすく祭り・第10回とみぐすく産業フェスタ

記念Tシャツ前売り販売のご案内

ご担当者様

日頃より、本市の事業にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、令和7年10月18日（土）・19日（日）に開催されます「第39回とみぐすく祭り・第10回とみ

ぐすく産業フェスタ」の開催を記念し、書浪人善隆様デザイン記念Tシャツを制作いたしました。つ

きましては、イベントを一緒に盛り上げてくださる関係団体・事業所の皆様に、Tシャツの前売り販

売をご案内させていただきます。本件は、イベントの広報および一体感醸成の一環として、一事業所

よりご案内させていただくものです。

ぜひこの機会にご購入いただき、当日ご着用いただくことで、イベントを一緒に盛り上げていただけ

れば幸いです。

記

1. オリジナルTシャツ販売概要

項目 内容

販売価格 3,000円（税込）

サイズ展開 S / M / L / XL

申込締切 令和7年10月16日（水）

2. 商品のお渡し・お支払いについて

● お渡し方法: イベント当日、10月18日（土）または19日（日）に、産業フェスタ（イーアス

内）の出店ブースにてお渡しいたします。

● お支払い: 商品のお渡し時に、ブースにて現金でお支払いをお願いいたします。

3. お申し込み・お問い合わせ先

ご購入希望の方は、以下の担当者まで、ご希望のサイズとカラーをご連絡ください。

会社名 株式会社GLAB

担当者 小北（こぎた）

メール kogita@gate-grp.com

電話番号 098-851-3462

ご多忙の折とは存じますが、ご検討いただけますようお願い申し上げます。

書道家・アーティストとしてアジア、ヨーロッパ、アメリカなど世界各国で
ご活躍されておられる書浪人善隆様が今回のとみぐすく祭り・豊見城産業フェスタの為に
作成して頂いたオリジナルTシャツです。

事前申し込みは限定 100枚と 10月 18日・19日の当日販売分は無くなり次第終了となりますので
是非、この機会にご注文をお待ちしております。

ホワイト・サイズ：S/M/L/XL ナチュラル・サイズ：S/M/L/XL

身丈

66  　　　49

70  　　　52
L 74  　　　55

XL 78  　　　59

サイズ 身丈 身幅

S

M
身幅

当日、商品のお引渡し時にブースにて現金でお支払いをお願い致します。

氏名 連絡先サイズ：ご希望のサイズに〇をご記入下さい

カラー：ご希望のカラーに〇をご記入下さい

サイズ：S　M　L　XL

カラー：ホワイト /ナチュラル

サイズ：S　M　L　XL

カラー：ホワイト /ナチュラル

サイズ：S　M　L　XL

カラー：ホワイト /ナチュラル

サイズ：S　M　L　XL

カラー：ホワイト /ナチュラル

サイズ：S　M　L　XL

カラー：ホワイト /ナチュラル

サイズ：S　M　L　XL

カラー：ホワイト /ナチュラル

サイズ：S　M　L　XL

カラー：ホワイト /ナチュラル

サイズ：S　M　L　XL

カラー：ホワイト /ナチュラル

サイズ：S　M　L　XL

カラー：ホワイト /ナチュラル

サイズ：S　M　L　XL

カラー：ホワイト /ナチュラル

サイズ：S　M　L　XL

カラー：ホワイト /ナチュラル